
1 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati rendelete 

a szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Marcali Város Önkormányzatának Képviselő- testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2)f) pontjában, 115. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 35. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az ellátásban részesülő személy, akinek havi nettó jövedelme a 300.000.- Ft-ot nem haladja meg, 

a megállapított intézményi térítési díj 100%-ának megfelelő normatív kedvezményre jogosult.” 

2. § 

Hatályát veszti a szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet 35. § (1a) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 

Végső előterjesztői indokolás 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének .../2023. (....) önkormányzati rendeletének 

indokolása 

a szociális ellátások és szociális szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Tisztelt Képviselő- testület! 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének a szociális ellátások és szociális 

szolgáltatások helyi szabályairól szóló 9/2015. (II.26.) önkormányzati rendeletének (a továbbiakban: 

Ör.) módosítását az indokolja, hogy a házi segítségnyújtásért fizetendő intézményi térítési díj 

változásához kell igazítani a térítési díjkedvezményeket. 

Ennek megfelelően javaslom, hogy az ellátásra jogosult abban az esetben, ha a havi nettó jövedelme 

a 300.000.- Ft-ot nem haladja meg, 100%- os normatív kedvezményre legyen jogosult Marcali Város 

Önkormányzata Képviselő- testületének 22/2022.(VIII.30.) önkormányzati rendeletének 

szabályaival összhangban. 

Javaslom, hogy a rendelet módosítása a kihirdetését követő napon lépjen hatályba. 

Marcali, 2023. május 12. 

                                                                                                Dr. Sütő László 

                                                                                                 polgármester 


